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Tychy dnia 18,12.2013r.

Przewodniczący
Rady Miasta Tychy
Zygmunt Marczuk

Radny Rady Miasta Tychy
Jakub chełstowski

PPN.0003.69.2013

W odpowiedzi na interpelację DUR,0003.139.2013 z dnia 03.12.2013r. złożoną
pżez Radnego Rady Miasta Tychy Jakuba Chełstowskiego przedkładam w załączeniu
pismo TYSK| SPORT S.A. z dnia 16 grudnia 2O13r.,L.dz,531l2013lBZ.
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I Stadion Zimowy
l ul. Gen. Ch, de Gaulle'a 2
I tel"l fax: (32\ 21g 11 26

TYsKl sPoRT s.A.
ul. Barona 30
43-1 00 Tychy
tcl./fax (32) 227 50 45
e-mail: biu ro@tyski-sport.pl
www.tys ki-s port.pl

Tychy, dnia 16 grudnia 2013 roku

Urząd Miasta Tychy

Wydział Przekształceń

i Nadzoru Właścicielskiego

al. Niepodległości 49,

43-100 Tychy

W odpowiedzi na interpelację z dnia 02.1ż.2013 rcku złożoną przęz Radnego Pana

Jakuba Chełstowskiego, uprzejmie informuję, iż odmawiam udostępnienia informacji

żądany ch pr zez Pana Radne go.

Radny domaga się informacji zwięanych z umowami, jakie Tyski Sport S.A.

w Tychach zawarł z Stowarzyszeniami Sportowlmri.

Zgodnie z § 12 Regulaminu Obrad Rady Miasta, interpelacja Radnego musi dotyczyć spraw

gminnej wspólnoty o zasadnicz5lm charakterze. Tym sźtm}łn w interpelacji można domagać

się wyjaśnienia kwestii związanych bezpośrednio z funkcjonowaniem organów Miasta,

kierunków i celów ich działania, zasad funkcjonowanialJrzędu Miasta, a także bieżących

problemówludnościrozwiązywanychprzezlJrząd.

Jak wynika z przepisów ustawy o samorządzie gminnynr, w celu wykonywania zadń
własnych Gmina może tworzyó jednostki organizacyjne. Definicję takich jednostek

znajdujemy w ustawie o finansach publicznych, gdzie, jako formy organizacyjno- prawne

jednostek sektora finansów publiczny- (samorządów) wskazano: jednostki buóźetowe,

zakłady budżetowe, gospodarstwa pomoc nicze.

Niewątpliwie z povłyższego wynika, iż ani Tyski Sport S.A w Tychach, ani tym bardziej

Stowarzyszenia Sportowe nie sa miej skimi j ednostkami organizacfirrymi.

Pan Radny, jako podstawę swojego żądania wskazał na § 12 ust. 3 Regulaminu Obrad

RadyMiasta.

Powołany parugtaf przez Pana Jakuba Chełstowskiego, stanowi, iż interpelacja

powinna zawiętać,,krótkie przedstawienie stanu faktycznego, będącego jej przedmiotem oraz

wynikłe zeńpytańe".

Interpelacja Radnego nie spełnia również tego warunku. Ponadto ztreści interpelacji wynika,
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iżPanRadny przypisuje sobie uprawnienia Rady Miasta.

Stosownię do art. 18 a ustawy o sanorządzie gminnym, Rada Miasta ma prawo kontrolowaó

dzińalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych orazjednostek pomocniczych gminy;

w tym celu powofuje komisję reńzyjną.

Niemniej należy wskazać, iż ustawa nie przewiduje uprawień kontrolnych radnego,

a ponadto jak już wskazano powyżej zarówno Tyski Sport S.A w Tychach jak

i Stowarzyszenia Sportowe nie są miejskimi jednostkami organizacyjnymi, co za tyn idzie

udzielenie żądanych przęz Pana Radnego informacji, nie jest możliwie w drodze odpowiedzi

na interpelację.
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